
青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期钢绞线采购项目

01包件

中标候选人公示

项目名称 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年度第一期钢绞线采购项目 01包件

招标编号
QHHYZB钢绞线

2021-01 招标人名称

青海省公路桥梁

工程集团凯隆商

贸有限公司

联系电话 18997153030

代理机构名称 青海宏远工程咨询管理有限公司 联系电话 13997219823

开标时间 2021年 04月 11日 10时 00分 开标地点
青海省公路桥梁工程集团有限公司六

楼会议室

公示期限 2021年 04月 12日～2021年 04月 14日

第一中标候选

人

青海永

粤商贸

有限公

司

投标报价 1,078,336.26元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、中铁二十二局集团二工程有限公司中兰客专六标一分部项目钢绞线供

货合同；

2、中国交通物资有限公司工矿产品（钢绞线）销售合同；

3、张掖交投交通物资供应有限公司供货合同（钢绞线、锚具）。

第二中标候选

人

青海省

博联物

资供销

有限责

任公司

投标报价 1,069,627.23元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、正平路桥峡口高速环线项目钢绞线供货合同；

2、正平路桥建设股份有限公司平互大公路及隧道项目钢绞线供货合同；

3、正平路桥建设股份有限公司平安柳湾高速公路 I 标项目钢绞线供货合

同。

第三中标候选

人

西宁钢

联物资

有限公

司

投标报价 1,065,668.58元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、中国电建十一局第六分局青海省海南州切吉乡 1000MW风电项目供货

合同；

2、中国电建水电七局青海省海南州诺木洪供货合同；

3、中铁大桥局昆仑路快速化该着项目供货合同。

被否决

投标单位

单位名称 被否决原因

/ /

其他投标单位 /

备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021年 04月 12日



青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期钢绞线采购项目

02包件

中标候选人公示

项目名称 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年度第一期钢绞线采购项目 02包件

招标编号
QHHYZB钢绞线

2021-01 招标人名称

青海省公路桥梁

工程集团凯隆商

贸有限公司

联系电话 18997153030

代理机构名称 青海宏远工程咨询管理有限公司 联系电话 13997219823

开标时间 2021年 04月 11日 10时 00分 开标地点
青海省公路桥梁工程集团有限公司六

楼会议室

公示期限 2021年 04月 12日～2021年 04月 14日

第一中标候选

人

青海永

粤商贸

有限公

司

投标报价 395,877.68 元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、中铁二十二局集团二工程有限公司中兰客专六标一分部项目钢绞线供

货合同；

2、中国交通物资有限公司工矿产品（钢绞线）销售合同；

3、张掖交投交通物资供应有限公司供货合同（钢绞线、锚具）。

第二中标候选

人

青海省

博联物

资供销

有限责

任公司

投标报价 397,749.31 元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、正平路桥峡口高速环线项目钢绞线供货合同；

2、正平路桥建设股份有限公司平互大公路及隧道项目钢绞线供货合同；

3、正平路桥建设股份有限公司平安柳湾高速公路 I 标项目钢绞线供货合

同。

第三中标候选

人

西宁钢

联物资

有限公

司

投标报价 393,041.88 元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、中国电建十一局第六分局青海省海南州切吉乡 1000MW风电项目供货

合同；

2、中国电建水电七局青海省海南州诺木洪供货合同；

3、中铁大桥局昆仑路快速化该着项目供货合同。

被否决

投标单位

单位名称 被否决原因

/ /

其他投标单位 /

备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021年 04月 12日



青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期钢绞线采购项目

03包件

中标候选人公示

项目名称 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年度第一期钢绞线采购项目 03包件

招标编号
QHHYZB钢绞线

2021-01 招标人名称

青海省公路桥梁

工程集团凯隆商

贸有限公司

联系电话 18997153030

代理机构名称 青海宏远工程咨询管理有限公司 联系电话 13997219823

开标时间 2021年 04月 11日 10时 00分 开标地点
青海省公路桥梁工程集团有限公司六

楼会议室

公示期限 2021年 04月 12日～2021年 04月 14日

第一中标候选

人

青海永

粤商贸

有限公

司

投标报价 300,080.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、中铁二十二局集团二工程有限公司中兰客专六标一分部项目钢绞线供

货合同；

2、中国交通物资有限公司工矿产品（钢绞线）销售合同；

3、张掖交投交通物资供应有限公司供货合同（钢绞线、锚具）。

第二中标候选

人

青海省

博联物

资供销

有限责

任公司

投标报价 303,072.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、正平路桥峡口高速环线项目钢绞线供货合同；

2、正平路桥建设股份有限公司平互大公路及隧道项目钢绞线供货合同；

3、正平路桥建设股份有限公司平安柳湾高速公路 I 标项目钢绞线供货合

同。

第三中标候选

人

西宁钢

联物资

有限公

司

投标报价 302,720.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、中国电建十一局第六分局青海省海南州切吉乡 1000MW风电项目供货

合同；

2、中国电建水电七局青海省海南州诺木洪供货合同；

3、中铁大桥局昆仑路快速化该着项目供货合同。

被否决

投标单位

单位名称 被否决原因

/ /

其他投标单位 /

备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021年 04月 12日



青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期钢绞线采购项目

04包件

中标候选人公示

项目名称 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年度第一期钢绞线采购项目 04包件

招标编号
QHHYZB钢绞线

2021-01 招标人名称

青海省公路桥梁

工程集团凯隆商

贸有限公司

联系电话 18997153030

代理机构名称 青海宏远工程咨询管理有限公司 联系电话 13997219823

开标时间 2021年 04月 11日 10时 00分 开标地点
青海省公路桥梁工程集团有限公司六

楼会议室

公示期限 2021年 04月 12日～2021年 04月 14日

第一中标候选

人

青海永

粤商贸

有限公

司

投标报价 2,884,178.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、中铁二十二局集团二工程有限公司中兰客专六标一分部项目钢绞线供

货合同；

2、中国交通物资有限公司工矿产品（钢绞线）销售合同；

3、张掖交投交通物资供应有限公司供货合同（钢绞线、锚具）。

第二中标候选

人

青海省

博联物

资供销

有限责

任公司

投标报价 2,912,935.20元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、正平路桥峡口高速环线项目钢绞线供货合同；

2、正平路桥建设股份有限公司平互大公路及隧道项目钢绞线供货合同；

3、正平路桥建设股份有限公司平安柳湾高速公路 I 标项目钢绞线供货合

同。

第三中标候选

人

西宁钢

联物资

有限公

司

投标报价 2,909,552.00元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、中国电建十一局第六分局青海省海南州切吉乡 1000MW风电项目供货

合同；

2、中国电建水电七局青海省海南州诺木洪供货合同；

3、中铁大桥局昆仑路快速化该着项目供货合同。

被否决

投标单位

单位名称 被否决原因

/ /

其他投标单位 /

备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021年 04月 12日



青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期钢绞线采购项目

05包件

中标候选人公示

项目名称 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期钢绞线采购项目 05 包件

招标编号
QHHYZB钢绞线

2021-01 招标人名称

青海省公路桥梁

工程集团凯隆商

贸有限公司

联系电话 18997153030

代理机构名称 青海宏远工程咨询管理有限公司 联系电话 13997219823

开标时间 2021年 04月 11日 10时 00分 开标地点
青海省公路桥梁工程集团有限公司六

楼会议室

公示期限 2021年 04月 12日～2021年 04月 14日

第一中标候选

人

青海永

粤商贸

有限公

司

投标报价 113,478.40元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、中铁二十二局集团二工程有限公司中兰客专六标一分部项目钢绞线供

货合同；

2、中国交通物资有限公司工矿产品（钢绞线）销售合同；

3、张掖交投交通物资供应有限公司供货合同（钢绞线、锚具）。

第二中标候选

人

青海省

博联物

资供销

有限责

任公司

投标报价 106,243.20元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、正平路桥峡口高速环线项目钢绞线供货合同；

2、正平路桥建设股份有限公司平互大公路及隧道项目钢绞线供货合同；

3、正平路桥建设股份有限公司平安柳湾高速公路 I 标项目钢绞线供货合

同。

第三中标候选

人

西宁钢

联物资

有限公

司

投标报价 104,643.84元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、中国电建十一局第六分局青海省海南州切吉乡 1000MW风电项目供货

合同；

2、中国电建水电七局青海省海南州诺木洪供货合同；

3、中铁大桥局昆仑路快速化该着项目供货合同。

被否决

投标单位

单位名称 被否决原因

/ /

其他投标单位 /

备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021年 04月 12日



青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期钢绞线采购项目

06包件

中标候选人公示

项目名称 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期钢绞线采购项目 06 包件

招标编号
QHHYZB钢绞线

2021-01 招标人名称

青海省公路桥梁

工程集团凯隆商

贸有限公司

联系电话 18997153030

代理机构名称 青海宏远工程咨询管理有限公司 联系电话 13997219823

开标时间 2021年 04月 11日 10时 00分 开标地点
青海省公路桥梁工程集团有限公司六

楼会议室

公示期限 2021年 04月 12日～2021年 04月 14日

第一中标候选

人

青海永

粤商贸

有限公

司

投标报价 159,553.90元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、中铁二十二局集团二工程有限公司中兰客专六标一分部项目钢绞线供

货合同；

2、中国交通物资有限公司工矿产品（钢绞线）销售合同；

3、张掖交投交通物资供应有限公司供货合同（钢绞线、锚具）。

第二中标候选

人

青海省

博联物

资供销

有限责

任公司

投标报价 159,881.43元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、正平路桥峡口高速环线项目钢绞线供货合同；

2、正平路桥建设股份有限公司平互大公路及隧道项目钢绞线供货合同；

3、正平路桥建设股份有限公司平安柳湾高速公路 I 标项目钢绞线供货合

同。

第三中标候选

人

西宁钢

联物资

有限公

司

投标报价 158,150.20元

交货期 按合同要求

质量标准 符合国家标准及相关规定

企业业绩

1、中国电建十一局第六分局青海省海南州切吉乡 1000MW风电项目供货

合同；

2、中国电建水电七局青海省海南州诺木洪供货合同；

3、中铁大桥局昆仑路快速化该着项目供货合同。

被否决

投标单位

单位名称 被否决原因

/ /

其他投标单位 /

备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021年 04月 12日


